2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2019                                                                                                          № 45
с. Топчиха

Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности муниципального образования Топчихинский район, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации, официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава района                                                                                             Д.С. Тренькаев
Приложение

к постановлению Администрации района

от 28.01.2019 № 45

Перечень

имущества муниципальной собственности муниципального образования Топчихинский район, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики

	Муниципальное образование Кировский сельсовет

	1
	Водозаборная скважина 70 м
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский, ул.Солнечная, д 15б
	 кадастровый номер 22:49:030104:280

	2
	Скважина
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский, ул. Садовая, д,72а
	кадастровый номер 22:49:030101:256

	3
	Водозаборная скважина 80 м
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский, ул.Солнечная, д 27а
	кадастровый номер 22:49:030005:1573

	4
	Водозаборная скважина
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский, пер. Садовый, д 1а
	кадастровый номер 22:49:030005:1571

	5
	Водозаборная скважина 80 м
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский, пер. Садовый, д 1а
	кадастровый номер 22:49:030005:1575

	6
	Водозаборная скважина
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский, ул.Солнечная, д 27а
	кадастровый номер 22:49:030005:1572

	7
	Водопроводная башня
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский, ул.Солнечная, д.27 а
	кадастровый номер 22:49:030005:1577

	8
	Водопроводная башня
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский, ул.Солнечная, д.15б
	кадастровый номер 22:49:030104:281

	9
	 Водопроводная башня
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский, пер.Садовый, д 1а
	кадастровый номер 22:49:030005:1578

	10
	 Водопроводная башня
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский, ул.Садовая, д 72а
	кадастровый номер 22:49:030101:255

	11
	Водопроводная башня
	Алтайский край, Топчихинский район, п.Садовый, ул.Степная, д.16а
	кадастровый номер 22:49:030006:118

	12
	Водозаборная скважина 96 м.
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Садовый, ул.Степная, д. 16а
	кадастровый номер 22:49:030006:119

	13
	Водозаборная скважина 121 м
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Топольный, ул. Озерная, д. 15
	кадастровый номер 22:49:030005:1576

	14
	Водопроводная башня
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Топольный, ул. Озерная, д.15
	кадастровый номер 22:49:030005:1574

	15
	Линия водопровода
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский
	кадастровый номер 22:49:000000:203

	16
	Водопровод кольцевой
	Алтайский край, Топчихинский район, п.Кировский
	кадастровый номер 22:49:000000:199

	17
	Линия водопровода
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Садовый
	кадастровый номер 22:49:030006:116

	18
	Водопроводные сети
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Топольный
	кадастровый номер 22:49:030008:365

	Движимое имущество

	19
	Оборудование
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский, ул. Кирова, 33
	балансовая стои-мость 61,02тыс.руб.

	Транспортные средства

	20
	Автомобиль УАЗ33962
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Кировский
	Идентификационный номер (VIN) XТТ396200R0296860 № шасси R0296860, № кузова R13061, год выпуска 1994

	Муниципальное образование Парфёновский сельсовет

	1
	Водонапорная башня
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Комсомольский, ул. Мира, 2а
	Год ввода в эксплуатацию, 1969 г., объем водонапорной башни – 50 куб.м

	2
	Буровая скважина
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Комсомольский, ул. Мира, 2а
	Год ввода в эксплуатацию, 1990 г., глубина скважины -140м

	3
	Буровая скважина
	Алтайский край, Топчихинский район, п. Ульяновский, ул. Степная, 7
	Год ввода в эксплуатацию, 1991 г., глубина скважины -140м

	4
	Водонапорная башня
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Парфеново, ул. Октябрьская, 62
	Год ввода в эксплуатацию, 1959 г., объем водонапорной башни – 50 куб.м

	5
	Буровая скважина
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Парфеново, ул. Октябрьская, 62
	Год ввода в эксплуатацию, 1984 г., глубина скважины -140м

	6
	Водопроводные сети
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Парфеново
	Год ввода в эксплуатацию, 1953 г.,

протяженность – 20 км

	7
	Водопроводные сети
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Комариха
	кадастровый номер 22:49:000000:426

	8
	Буровая скважина
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Комариха, ул. Центральная, 10 а
	кадастровый номер 22:49:010003:1350

	9
	Водонапорная башня
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Комариха, ул. Центральная, 10 а
	кадастровый номер 22:49:010004:105

	10
	Водопроводная сеть
	Алтайский край, Топчихинский район,  п. Ульяновский
	кадастровый номер 22:49:000000:425

	11
	Водопроводная башня
	Алтайский край, Топчихинский район,  п. Ульяновский, ул. Степная, 7
	объем водонапорной башни – 50 куб.м

	12
	Водопроводная сеть
	Алтайский край, Топчихинский район,  п. Комсомольский
	Протяженность -2 км

	Муниципальное образование Покровский сельсовет

	1
	Водопровод
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Покровка
	кадастровый номер 22:49:000000:411

	2
	Скважина
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Покровка, ул. Нагорная, 2
	кадастровый номер 22:49:040004:677

	Муниципальное образование Сидоровский сельсовет

	1
	Водонапорная башня
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Сидоровка, ул. Новая, д. 2а
	кадастровый номер 22:49:010011:564

	Муниципальное образование Хабазинский сельсовет

	1
	Водопровод
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Хабазино, ул. Молодежная, ул.Степная
	кадастровый номер 22:49:040101:174

	2
	Водопровод
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Хабазино, ул. Новая, ул.Терешковой, ул. Гагарина
	кадастровый номер 22:49:000000:212

	3
	Водопровод
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Хабазино, ул.Ленина, ул.Набережная
	кадастровый номер 22:49:040102:472

	4
	Водонапорная башня
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Хабазино, ул.Степная, 11
	кадастровый номер 22:49:040101:183

	5
	Скважина БР -804
	Алтайский край, Топчихинский район, с. Хабазино, ул.Степная, 11
	кадастровый номер 22:49:040101:184